令和３年７月 21 日

制服メーカー様各位

足立区立六月中学校

校長 塚原 洋

標準服改定説明会ついて

盛夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校標準制服検討委員会では、令和４年度(令和４年１月)入学生より、新標

準服を採用する予定で現在準備を進めております。

つきましては、新標準服に関する説明会を下記のとおり実施します。参加希望の場

合はご返信をお願いします。

記

１ 説明会日時 令和３年７月 30 日(金)

          午後２時より午後３時まで

２ 場 所 足立区立六月中学校 図書室

３ 内 容 ・標準服改定の基本方針説明

   ・標準服デザイン画提出の依頼

４ 備 考

（１）令和３年７月 28 日までに E-MAIL 又は FAX にて参加のご返信をお願いします。参

加申し込みの際には、会社名、担当者氏名、ご連絡先をご記入ください。

（２）新型コロナウイルス感染予防対策の実施中につき、来校の際は検温、マスクの着

用、手指の消毒にご協力頂きますようお願い申し上げます。

なお、説明会の参加につきましては各社２名様までとさせて頂きます。

【問い合わせ】

副校長 神戸 昇

TEL：０３-３８５９-１０７２

FAX：０３-３８５９-１０７８

E-MAIL：rok.jad@adachi.ed.jp

mailto:rok.jad@adachi.ed.jp

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

六月中学校副校長 神戸行 ＦＡＸ番号  ０３－３８５９－１０７８

足立区立六月中学校７月３０日（金）の標準服改定説明会へ

１ 出席します

           （どちらかに○をお願いします）

２ 欠席します

ご役職

ご芳名

ご連絡先電話番号

ご参加者人数       名

※７月２８日（水）までに返信をお願いいたします。

          足立区立六月中学校

副校長 神戸 昇

℡ ３８５９－１０７２

  Ｆａｘ ３８５９‐１０７８